
Platforma Android dynamicznie powiększa swój udział w rynku. Jej niewątpliwymi zaletami są 

modułowa architektura, wysoka elastyczność i otwarty charakter systemu. Na świecie działają miliardy 
urządzeń pracujących pod kontrolą Androida i z pewnością będzie ich coraz więcej. A programiści, którzy 
zdobędą umiejętność efektywnego pisania atrakcyjnych aplikacji w tym systemie, będą mogli spokojnie 
patrzeć w świetlaną przyszłość. 
 
Niniejsza książka stanowi wyczerpujący podręcznik do nauki obsługi środowiska Android Studio — 
efektywnego, intuicyjnego, potężnego i niezwykle wygodnego IDE. Opisano tu m.in. wszystkie istotne 
narzędzia tego środowiska, system kontroli wersji Git i skrypty Gradle oraz ich integrację z IDE. 
Dodatkowo przedstawiono techniki tworzenia i rozwijania aplikacji w Androidzie. Książka zawiera cztery 
pełne przykładowe projekty, udostępnione do pobrania z publicznego repozytorium Git. 
 
Dzięki tej książce:  

 płynnie i bezproblemowo rozpoczniesz pisanie aplikacji w Android Studio 

 zaczniesz korzystać z systemu kontroli wersji Git 

 nauczysz się stosować skrypty Gradle 

 będziesz używać frameworka Android Wear 

 nauczysz się testować aplikacje i debugować kod za pomocą Android Studio 

 dowiesz się, jak najskuteczniej zarządzać wieloma podprojektami 

 poznasz zasady analizy i refaktoryzowania kodu 

Android Studio — prawdziwe atelier sztuki programowania! 

 
Adam Gerber — pracuje na Uniwersytecie Illinois. Jest członkiem Chicago Innovation Exchange. Był 
jednym z pierwszych użytkowników Android Studio i — jak twierdzi — od razu odkrył jego zalety. Używa 
go zarówno w celu tworzenia profesjonalnych aplikacji, jak i w celu nauczenia studentów programowania. 
 
Clifton Craig — od kilkunastu lat pracuje jako inżynier oprogramowania. Zajmował się systemami 
mobilnymi J2ME/BlackBerry, Android oraz iOS, a także systemami serwerowymi opartymi na JEE. 
Pracował przy wielu wysokoprofilowych projektach, takich jak portal MapQuest Gas Prices, MapQuest for 
Mobile dla platform J2ME i Android, a także Skype dla platform iOS i Android. 
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